

## Allergenenlijst Dailys 2022

### Soorten broodjes:

Wit bolletje	Gluten
Bruin bolletje	Gluten
Sandwich	Gerst, gluten, rogge, sesam, soja, tarwe Mogelijk sporen van: haver, hazelnoten, lactose, noten, spelt, walnoten
Barra Gallega	Gluten, rogge, tarwe. Mogelijk sporen van: soja

### Broodjes:

Ei-truffelsalade met parmezaan	Gluten, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd, vis
Ei-truffelsalade parmezaan en avocado	Gluten, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd, vis
Gerookte kip, ei, avocado, tomaat	Gluten, ei
Ibericoham	Gluten, lactose, noten
Rundercarpaccio	Gluten, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd, lactose
Gerookte zalm	Gluten, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd, vis
Karma kebab (vegan)	Gluten, lactose
Gezond jonge kaas	Gluten, lactose, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd
Gezond oude kaas	Gluten, lactose, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd
Gezond ham jonge kaas	Gluten, lactose, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd
Gezond ham oude kaas	Gluten, lactose, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd
Gerookte kip, ei, bacon	Gluten, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd
Brie, walnoot, honing	Gluten, lactose, noten
Makreelsalade	Gluten, lactose, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd, vis
Tonijnsalade	Gluten, lactose, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd, vis
Jonge boerenkaas	Gluten, lactose
Oude boerenkaas	Gluten, lactose
Boerenham	Gluten, lactose
Ham en kaas	Gluten, lactose
Gerookte kipfilet	Gluten, lactose
Salami / pittige salami	Gluten, lactose
Roompaté	Gluten, lactose, ei. Mogelijk kans op noten.
Gekookt ei met mayonaise	Gluten, lactose, ei, soja, selderij, sulfiet, mosterd
Filet americain	Gluten, lactose, mosterd, sulfiet, ei, selderij
Filet americain deluxe	Gluten, lactose, mosterd, sulfiet, ei, selderij
Boerengehaktbrood	Gluten, lactose, mosterd, sulfiet, ei, selderij
Vegan	Gluten
Boerenkaas en jam	Gluten, lactose
Pindakaas	Gluten, lactose, noten
Hagelslag	Gluten, lactose
Nutella	Gluten, lactose, noten
Woensdag gehaktdag	Gluten, lactose, mosterd, soja, vis
Pulled chicken (warm)	Gluten, lactose, soja

**Maaltijdsalades:**

Gerookte zalm	Mosterd, sulfiet, selderij, soja, vis, ei
Tonijn	Mosterd, sulfiet, selderij, soja, vis, ei
Rundercarpaccio	Mosterd, sulfiet, selderij, soja, ei, lactose
Gerookte kip, avocado, bacon	-
Karma Kebab (vegan)	-

**Weekbroodjes:**

Peer, blauwe kaas, walnoot	Gluten, lactose, noten
Harde geitenkaas & vijgenchutney	Gluten, lactose, noten
Nutella banaan	Gluten, lactose, noten
Pulled pork met augurk	Gluten, lactose

Dagsoep	Altijd vegetarisch, afhankelijk van ingrediënten
Muffins	Gluten, soja, lactose
Crispy chocolate koek	Gluten, ei, lactose, soja, tarwe. Mogelijk sporen van: noten, haver.
Flap jack	Gluten, ei, haver, melk, tarwe. Mogelijk sporen van: noten, gerst, soja.